
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 02.10.2024г.                     с. Андреевка                                     №  44 

 

Присвоение (изменение), аннулирование  адреса объекту недвижимости 
 

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 

55:24:010501:220, площадью 500 кв.м., расположенному по адресу: 

Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район, 

Андреевское сельское поселение, д. Ивановка, ул. Зеленая, з/у 15. 

     2.    Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 

 

 

       Глава Андреевского 

       сельского поселения                                                         С.Г. Ефимов  
 


